30.000 UNIDAD 215-22-04-010-001-000 pino bruto 4x4 (788) - OBS: 30 PINO 4X4 $5,579.83 $167,394.96

SUB TOTAL: $167,395
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $167,395
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $31,805.
TOTAL: $199,200

SON: Ciento noventa y nueve mil doscientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO 

DEPTO.
OBSERVACION : ODP 561 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN, REPARACIÓN CIERRE